[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БИЯВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПОЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03. 09. 2018

	         № 33

	Об утверждении перечня муниципального имущества Биявашского сельского поселения предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209- ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии  с решением Совета депутатов Биявашского сельского поселения от 26.04.2013 года № 288 «Об утверждении  Положения о порядке распоряжения и управления  имуществом находящимся в муниципальной собственности Биявашского сельского поселения»:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества  Биявашского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого  и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения  настоящего  распоряжения  оставляю за  собой

Глава сельского поселения                                                          М.Г.Хорошавин

Перечень муниципального имущества Биявашского  сельского поселения  Октябрьского муниципального района Пермского края   предназначенного для предоставления во владение и или  в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование

имущества
	Адрес

(местоположение)
	Общая площадь

( кв.м)
	Назначение
	        Кадастровый
     ( или условный)

              номер
	Наименование арендатора с указанием
организационно-правовой формы

	1
	Администрация Биявашского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края
	Административное здание
	Пермский край, Октябрьский район, с. Бияваш, ул. Школьная,1
	678,1
	Предоставление

прочих

услуг
	59-59-17/050/2009-277
-
	-

	2
	Администрация Биявашского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края
	Гидротехническое сооружения
	Пермский край, Октябрьский район, с. Бияваш
	1231,0

	Предоставление

прочих

услуг
	59:27:0191001:0423:11124/А
	-

	3
	Администрация Биявашского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края
	    Здание дома

     культуры

	Пермский край, Октябрьский район, с. Леун
ул. Центральная д. 11А
	505,3
	Предоставление

прочих

услуг
	59-59-17/064/2007-112
	-